様式第３号（第３条関係）
老人憩の家利用料減免許可書
　　年　　月　　日
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小野町長　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり条件を付して許可します。

記

１　減免の期間及び時間
　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分まで

２　使用場所

２　減免の理由及び利用人員
　　　理由

　　　利用人員　　　　　　　名

３　減免の額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　規則第３条第１項（第１号・第２号・第３号）に該当

４　許可の条件
（１）施設利用に関しては、管理者の指示事項に従うこと。
（２）建物その他施設損傷のときは、利用者において原状に復し、又は管理者の定める損害額を賠償すること。